Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2012 № 453

р. п. Парфино

О внесении изменений в Положение

о проведении районного конкурса

«Лучшее предприятие торговли»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении районного конкурса «Лучшее предприятие

торговли», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от

25.04.2012 № 340:

1.1 Заменить в п. 2.2. раздела 2 слова «… до 15 июня 2012 года…» на «…до 10 июля 2012

года…»;

1.2. Заменить в п. 4.1 раздела 4 слова «… до 25 июня 2012 года …» на «…до 20 июля 2012

года…»

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации                                                               Н.А.Иванов